
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.224.2023 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 30 listopada 2023 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 z póżn. zm.) oraz § 
10 pkt 1 uchwały Nr 479/LIII/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2022 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2023 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.224.2023

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 30.11.2023r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

010 Rolnictwo i łowiectwo             738,00                 738,00    

2. Wydatki majątkowe             738,00                 738,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne             738,00                 738,00    

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych                     -                   738,00    

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich             738,00                 738,00    

2. Wydatki majątkowe             738,00                 738,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne             738,00                 738,00    

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych                     -                   738,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             738,00    

Zakup sceny mobilnej             738,00    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              738,00    

Zakup sceny mobilnej              738,00    

600 Transport i łączność        30 000,00            30 000,00    

1. Wydatki bieżące        30 000,00            30 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        30 000,00            30 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        30 000,00            30 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne        30 000,00            30 000,00    

1. Wydatki bieżące        30 000,00            30 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        30 000,00            30 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        30 000,00            30 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        30 000,00    

4260 Zakup energii         10 000,00    

4270 Zakup usług remontowych         20 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa             500,00                 500,00    

1. Wydatki bieżące             500,00                 500,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -                   500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                   500,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             500,00                        -      

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej             500,00                 500,00    

1. Wydatki bieżące             500,00                 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                     -                   500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                   500,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             500,00                        -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń             500,00    

4270 Zakup usług remontowych              500,00    

801 Oświata i wychowanie        38 850,00            38 850,00    

1. Wydatki bieżące        38 850,00            38 850,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        38 850,00            38 850,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        18 300,00            18 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        20 550,00            20 550,00    

80101 Szkoły podstawowe        16 050,00                   50,00    

1. Wydatki bieżące        16 050,00                   50,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        16 050,00                   50,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        15 650,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe             400,00                   50,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        10 400,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          5 250,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych             400,00    

Strona 1



4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej                50,00    

80104 Przedszkola               50,00            18 700,00    

1. Wydatki bieżące               50,00            18 700,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych               50,00            18 700,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -              18 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe               50,00                 400,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne           2 650,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych               50,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej              400,00    

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli         15 650,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne          2 650,00    

1. Wydatki bieżące          2 650,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 650,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 650,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          2 650,00    

80195 Pozostała działalność - Fundusz Pomocy        20 100,00            20 100,00    

1. Wydatki bieżące        20 100,00            20 100,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        20 100,00            20 100,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        20 100,00            20 100,00    

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy         20 100,00    

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy        20 100,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        41 000,00            41 000,00    

1. Wydatki bieżące        41 000,00            41 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        41 000,00            41 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        41 000,00            41 000,00    

90003 Oczyszczanie miast i wsi        25 000,00            25 000,00    

1. Wydatki bieżące        25 000,00            25 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        25 000,00            25 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        25 000,00            25 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        25 000,00    

4270 Zakup usług remontowych         20 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           5 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach        16 000,00            16 000,00    

1. Wydatki bieżące        16 000,00            16 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        16 000,00            16 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        16 000,00            16 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        16 000,00    

4270 Zakup usług remontowych           6 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych         10 000,00    

926 Kultura fizyczna        14 101,61            14 101,61    

1. Wydatki bieżące        14 101,61            14 101,61    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        14 101,61            14 101,61    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        13 500,00            13 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             601,61                 601,61    

92604 Instytycje kultury fizycznej        14 101,61            14 101,61    

1. Wydatki bieżące        14 101,61            14 101,61    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        14 101,61            14 101,61    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        13 500,00            13 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             601,61                 601,61    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne           7 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy           6 500,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe        13 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                            601,61    

Fundusz Sołecki Gruszewnia              601,61    

Strona 2



4260 Zakup energii             601,61    

Fundusz Sołecki Gruszewnia             601,61    

Ogółem      125 189,61          125 189,61    

1. Wydatki bieżące      124 451,61          124 451,61    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      123 951,61          124 451,61    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        31 800,00            31 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        92 151,61            92 651,61    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             500,00                        -      

2. Wydatki majątkowe             738,00                 738,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne             738,00                 738,00    

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych                     -                   738,00    

Strona 3


